令和4年11月11日

関係高等学校長 様

静 岡 県 卓 球 協 会

会 長  下田  一十四

令和4年度卓球競技・競技力向上事業

（強化練習会）への派遣について（依頼）

このことについて、下記のとおり事業を実施いたします。

ついては、貴所属生徒及び（教）職員の参加について御配慮をお願い申し上げます。

記

１ 目  的  本県卓球競技の競技力向上を図る

２ 主  催  静岡県卓球協会強化部

３ 主  管  静岡県卓球協会高校部会

４ 期  日  強化練習会  開場 9：00

   令和4年12月27日（火） 団体戦 予選リーグ戦後、順位トーナメント

   令和4年12月28日（水） 団体戦 予選リーグ戦後、順位トーナメント

５ 会  場   27日：静岡県武道館

〒426-0067 藤枝市前島2丁目10-1 ℡054-636-2332

28日：焼津市シーガルドーム

〒425-0087 焼津市保福島1050 ℡054-628-5740

※駐車場は第2、第3駐車場を使用してください。（送迎を含む）

マイクロバスは第1駐車場の利用が可能です。

６ 参加資格  新人戦県大会出場校(ベスト4以上は2～3チーム、ベスト8は2チーム、ベスト16

～32は1チームの参加可)

        その他、推薦された県外高校

７ 強化練習  団体戦（2シングル1ダブルス）とし、予選リーグ戦および決勝リーグ戦とする

男女共に新人戦県大会出場校、県外高校を交えての試合を行う

1チーム2～3人で編成する

８ 申し込み  11月30日（金）必着（申込はメールにてお願いします。）

９ その他   手指消毒やマスクの着用など、感染症対策の徹底に協力をお願いします。

        受付時に健康観察一覧表を提出してください。

＜申し込み先＞

日本大学三島高等学校  松下 隆祥 宛

メールアドレス：matsushita.takaaki@nihon-u.ac.jp
〒411-0033 静岡県三島市文教町2-31-145  TEL：055-988-3500

※件名に『令和4年度卓球競技・競技力向上事業（強化練習会）申し込み』と記載して下さい。